derogatoriarum derogatorijs, alijfquc 
efficacioribuá & iníblitis claufulis, i r r i -
tantibufque , Se alijs decretis , concef-
í i s , approbatis, Se innovatis , ac ia 
pofterum concedendis , approbandis. 
Se innovandis. Quibus ómnibus , etiam 
f i pro i l lorum fufficienti derogatione 
de illis , eorumque totis tcnoribus/pe-
cialis > fpecifica , expreífa , Se indivi
dua , ac de verbo ad verbum , non au-
tem per claufulas generales idem i m 
portantes i mentio , feu qusvis alia 
exprefsio habenda , aut aliqua alia ex-
qiíifita forma ad hoc fervanda foret^ 
tenores hujufmodi, ac íi de verbo ad 
Verbum infererentur, pr^fentibus pro 
fufficienter exprefsis habentes , illis 
aliás in fuo robore pemianfuris , hac 
vice dumtaxat fpecialiter, & exprefse 
derogamus* Seu íi aliqitibus commu-
niter , vel diviíim , á dicta fít Sede i n -
dul tum, quód interdici , fufpendi, veí 
excommunicari non pofsint, per l i t te-
ras Apoftolicas non facientes plenam, 
S¿ expreíTam, ac de verbo ad verbum 
de indulto hujufmodi, Se eorum per íb
nis ^ locis , ordinibus , & nominibus 
proprijs mentionem , Se qualibet alia 
didee Sedis indulgentia generali, veí 
fpeciali, cujufeumque tenoris exiliar, 
per quam praeíentibus non expreílám, 
vel totaliter non iníertam, veftras jur i í -
didionis explicatio in hac parte va-
leat quomodolibet impediri , Se de! 
q ü a , ejufque toto tenore habenda í k 
in noftris litteris mentio ípecialis.-

9 Cajterum etiam volumns, Se dic
ta Apoílolica audoritate decernimus^ 
quód quilibet veftrum profequi valeat 
Árticulum etiam per alium inchoatunij 
quamvis idem inchoans nullo fuerit 
impedimenta canónico prsepeditus, 
quódque á datis prefentium fit vobis,65; 
uicuique veftrum in pramúfsis ómnibus, 
Se eorum íingulis,coeptis,& non coeptis> 
pr íefent ibus , Se futuris perpetuata po^ 
teílas , & jur i fdidio attributa , ut eo 
vigore , caque firmitate po í i t i s in pra:-
mifsis ómnibus coeptis, & non coeptis, 
p r íE Íen t i bus , Se futuris , & pro pnedic-
tis procederé , ac fi prasdida omnia , & 
fíngula coram vobis coepta fuiífent, Se 
jurifdidio veftra, & cujuslibet veftrum 
in prredidis ómnibus & fingulis,per cí-
tationem,vel tpodiim alium perpetuata 
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legitimé extitiflet, conftitutioná príe-
dicta fupei:Coníerya.toribus>& ali^ qua-
libet in contrarium edita non obí tante . 

10 Verum, quia difacile %§jjpra&-
fentes litteras ad íingula in qitibus de 
eis fides forsan facienda foret, loca de-
ferre , etiam volamus, & eadem audo-
ritate Apoftoiica decernimus 5 quod 
ipiarum trafumptis , manu Notarij pu-
bl ic i iubfcnptis , & figillo alicujus Cu-
riaj Ecclefiaítiese , íeu períbnae in dig^ 
nitatc Eccleíiaftica conftitutaí munitis^ 
in jüdieio i & alibi ^ ubi opus fuerit^ea-
dem prorfus fides adhibeatur, quee ad-
hiberetur eifdem praeíentibas, ñ forent 
exhibítíe veloftenííe. Praeíentibus per-
petuis futuris temporibus daraturis.